El Departamento Ejecutivo Municipal de Trevtlin, en uso de las facultacles

conferidas por la Ley provincial xvl N" 46 (antes Ley 3.09g) del D.J.p. chubur:

RESUELVE:

ARTÍCULO 1": FIJAR el valor del Módulo Municipal para la Aplicación Exclusiva del
servicio Público de Remíses y Taxis (REMTAX) en-pnsos MIL cuaTRocIENTOS
OCHENTA CON 00/100 ($1.480,00), a partir del día cle la fecha, en un rodo de acuerdo at
visto y considerando que anteceden.

ARTÍCULO 2': REFRENDARA h presenre Resolución el sr. Intendenre Municipat y el
Sr. Secretario de Bromatología,Inspección e Higiene.

ARTÍCULO 3": REGÍSTRESE, NOTIFÍQUESE en tos términos de ta Municipat Nro.